1

海南师范大学文件

海师〔2021〕202 号

海南师范大学关于公布

2021 年度研究生创新科研课题立项结果的通知

各相关部门，各相关学院：

为加强我校研究生科研创新意识、创新思维和创新能力的培

养，营造良好的创新学术环境，经学生申请、学院评审，并公示

无异议，学校决定将《当代西方左翼加速主义思想研究》等 7 项

博士类课题、《海南旅游业生态效率时空演化特征及影响因素研

究》等 86 项硕士类课题作为 2021 年度研究生创新科研课题予以

立项（详见附件，项目经费将于 2022年下达），现予以公布。

各项目负责人要加大研究力度，加强项目管理，确保项目按

时完成；各相关部门，各相关学院要为有关项目的实施提供必要

的指导与支持，保障项目顺利实施。

附件：海南师范大学 2021年度研究生创新科研课题立项汇总表

                               海南师范大学

                            2021 年 11月 18 日

 2

抄送：校领导。

海南师范大学办公室                     2021年 11月 18日印发